
evalion 

Cenová nabídka - zpracování žádosti o podporu do programu Horizon Europe 

Dodavatel: Evalion s.r.o., Na Berance 57/2, Praha 6, 160 00, IČO: 28627601 

Předmět nabídky: Podpora koordinátora (Ústav termomechaniky Akademie věd ČR) při zpracování 
žádosti o podporu a při jejím podání do výzvy „Next generation of renewable energy technologies: 
HORIZON-CL5-2024-D3-01-10", předběžný název projektu „Non-disturbing Urban Energy 
Harvesting", s termínem podání 16. 1. 2024. 

Obsahem nabízených služeb je: 
poradenství s celkovou koncepcí projektu, 
poradenství a asistence s vhodným sestavením konsorcia, 
zpracování kompletní Part A žádosti na základě vstupů vyžádaných od jednotlivých 
účastníků projektu, 
zpracování rozpočtu projektu a jeho zdůvodnění na základě vstupů vyžádaných od 
jednotlivých účastníků projektu, 

- zpracování kapitoly Implementation Part B kromě obecného úvodu na základě vstupů 
vyžádaných od jednotlivých účastníků projektu, 
zpracování obecných kapitol Part B v části Excellence (gender aspects, data management, 
open science), 
zpracování work package Project Management, 
kompletace projektové žádosti Part B, finální editace, 
řízení přípravy projektu v komunikaci s koordinátorem a s partnery projektu. 

Obsahem nabídky není zpracování odborných kapitol žádosti a dodání podkladů pro rozpočet a 
jednotlivé pracovní balíčky (work packages), které zajišťuje klient a partneři projektu. 

Cenová nabídka za výše uvedené služby je stanovena takto: 

a) Fixní část ve výši 200 000 Kč bez DPH splatná po odevzdání projektové žádosti za 
předpokladu, že je tato postoupena do fáze věcného hodnocení a není vyřazena 
z formálních důvodů 

b) Success fee ve výši 300 000 Kč bez DPH splatná po případném schválení projektové žádosti 
k financování ze strany Evropské komise. 

V Praze, dne 16. 11.2023 

RNDr. Petr Kořán, Ph.D., jednatel Evalion s.r.o. 

Evalion s.r.o. 
Na Berance 57/2, 160 00 Prague 6, Czech Republic 

info@evalion.cz +420 602 771 748 IČ:28627601 DIČ:CZ28627601 
i 

mailto:info@evalion.cz


Objednávka č: 501230291 
Odběratel: Ústav termomechaniky AV CR, v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 

IČO:61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.; CN 16.11.Z023 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 
 

Dodavatel: 

Evalion s.r.o. 

Na Berance 57/2 
160 00 Praha 
CZ Česká republika 
IČO: 28627601 DIČ: CZ28627601 

Platnost objednávky do: 
Forma úhrady: 
Doprava: 
Termín dodání: 
Období: 

31.12.2023 
Platebním příkazem 
Dle dohody 
31.1.2024 

12/2023 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Č á s t k a c e l k e m 

Za podmínek a v rozsahu podle Cenové nabídky ze dne 16.11.2023 - zpracování žádosti 
o podporu do programu Horizon Europe objednáváme: 

Podporu koordinátora (Ústav termomechaniky Akademie věd Č R , v.v.i.) při zpracování 
žádosti o podporu a při jejím podání do výzvy "Next generation of renewable energy 
technologies: HORIZON-CL5-2024-D3-01-10", přeběžný název projektu "Non-disturbing 
Urban Energy Harvesting", s termínem podání 16.01.2024 

1,00 500 000,00 

500 000,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 5.12.2023 

500 000,00 CZK 

Razítko, podpis 

\ 

Vystavil :  
 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 

http://16.11.Z023



